令和　　年　　月　　日
薩摩川内市長　田中　良二　殿

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

普　通　財　産　譲　渡　申　請　書

下記のとおり普通財産（土地・建物）を譲渡くださるよう申請します。

記

	所在地
	①　土地　薩摩川内市祁答院町下手字石原３０６０番２１
②　建物　薩摩川内市祁答院町下手字石原３０６０番地２１

	種別
	①　土地　宅地
②　建物　倉庫　鉄骨造スレートぶき平家建

	数量
	①　土地　３５１．３３㎡
②　建物　　６９．３８㎡

	用途

	評価額
	１，６６１，０００円

	代金支払計画

	備考

	添付書類
	※　個人の場合

印鑑登録証明書、所得証明書（直近）、資産証明書（直近）、滞納のない証明書（市税について滞納がない事の証明書）、事業計画書

※　法人の場合

法人登記事項証明書（履歴事項全部証明書）、印鑑登録証明書、会社案内（パンフレット可）、前年度の貸借対照表・損益計算書、滞納のない証明書（市税について滞納がない事の証明書）、事業計画書

※備考　１　種別欄は、土地については地目を、建物については構造種別を、その他についてはその名称を記載する。

　　　　２　評価額欄は、申請者の取得見積価額を記載する。